



PRO REVISION I/S

Søndergade 2, 1. TH,
4990 Sakskøbing

Telefon 54 70 61 50
E-mail: pro-revision@pro-revision.dk

Årsrapport for 2015
01.01.15 - 31.12.15
(2. regnskabsår)

Erik Frederiksens Eftf. ApS

Vinkelvej 7
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 35413626

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den . 8/6-2016.

Dirigent:


Martin Søndergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	9
Balance 31. december.....	10
Noter til årsrapporten.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Frederiksens Eff. ApS
Vinkelvej 7
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 35413626
Stiftet: 15. august 2013
Hjemstedskommune: Guldborgsund
Regnskabsår: 1/1 – 31-12

Direktion

Martin Søndergaard

Revisor

PRO REVISION I/S
Søndergade 2, 1 th.
4990 Sakskøbing

Pengeinstitut

Lollands Bank
Vestergade 3
4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kloakarbejde og entreprenørarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling i regnskabsåret

Den økonomiske udvikling har ikke været som forventet.

Virksomhedens omsætning er steget med 12 % i forhold til sidste år. Virksomhedens omkostninger er også steget, hvilket gør at bruttfortjenesten falder med ca. 58.000. Personaleomkostningerne stiger med ca. 10 % i forhold til sidste år.

Virksomhedens resultat er på minus 104.033 imod et overskud på 84.000 sidste år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end 50 % af dens kapital og dermed omfattes af kapitaltabsreglerne. Ledelsen i virksomheden er opmærksom på den økonomiske udvikling i det foregående regnskabsår. På den baggrund har ledelsen tilpasset sine omkostninger for at forbedre virksomhedens dækningsgrad.

Det er derfor ledelsens forventning, at der i det kommende regnskabsår vil være et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2013/14 tkr.
Bruttofortjeneste		2.027.320	2.085
Personaleomkostninger.....	1	1.805.890	1.655
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		271.787	226
Ordinært resultat før finansielle poster		-50.356	204
Andre finansielle indtægter.....		0	0
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver m.v.		21.500	8
Andre finansielle omkostninger		57.060	69
Resultat før skat		-128.916	128
Skat af årets resultat.....	2	-24.883	44
Årets resultat		-104.033	84
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		43.927	0
Årets resultat		-104.033	84
Til disposition		-60.106	84
Udbytte for regnskabsåret		0	40
Overført til næste år.....		-60.106	44
Disponeret i alt		-60.106	84

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2013/14 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		234.000	312
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	234.000	312
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		965.740	720
Materielle anlægsaktiver i alt		965.740	720
Anlægsaktiver i alt.....		1.199.740	1.032
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10
Varebeholdninger i alt.....		10.000	10
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		683.754	1.070
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	156
Andre tilgodehavender		3.195	0
Udskudt skatteaktiv		11.589	0
Periodeafgrænsningsposter		26.213	37
Tilgodehavender i alt.....		724.751	1.263
Omsætningsaktiver i alt.....		734.751	1.273
Aktiver i alt		1.934.491	2.305

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2013/14 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført resultat.....		-60.106	44
Egenkapital i alt	4	19.894	124
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	13
Hensatte forpligtelser i alt		0	13
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt.....		1.122.363	1.017
Selskabsskat		0	31
Kortfristet del af langfristet gæld.....		-60.300	-60
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.062.063	987
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld.....		60.300	60
Kreditinstitutter i øvrigt.....		143.255	428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.088	377
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.625	0
Anden gæld		307.266	275
Udbytte for regnskabsåret.....		0	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		852.534	1.180
Gældsforpligtelser i alt		1.914.597	2.167
Passiver i alt.....		1.934.491	2.305
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015	2013/14
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte.....	1.633.614	1.488
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte.....	66.448	71
	Andre udgifter til social sikring.....	105.828	97
	Personaleomkostninger i alt.....	1.805.890	1.655
2	Skat af årets resultat	2015	2013/14
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	0	31
	Udskudt skat af årets resultat.....	-24.883	13
	Skat af årets resultat i alt.....	-24.883	44
3	Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
			kr.
	Kostpris primo		390.000
	Kostpris ultimo		390.000
	Af- og nedskrivninger, primo		78.000
	Årets af- og nedskrivninger		78.000
	Af- og nedskrivninger, ultimo		156.000
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo		234.000
4	Egenkapital	Selskabs-	Overført
		kapital	resultat
		kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	43.927
	Årets resultat	0	-104.033
	Saldo ultimo	80.000	-60.106
			19.894

Selskabskapitalen er sammensat af 800 anparter á DKK 100

5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 626.580

Noter til årsrapporten

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der tinglyst virksomhedspant dkr. 700.000 med pant i driftsmidler, goodwill m.v. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør dkk 1.893.494 pr. 31/12-2015. Restgælden er pr. 31-12-2015 på 308.824.

7 **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftale vedr. Terex 980. Leasingforpligtelser har en gennemsnitlige månedlig ydelse på dkk 5.061 og andrager som minimum dkk 81.098

8 **Eventualposter m.v.**

Selskabet hæfter subsidært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.